
 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

                          

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik  “DATECH” NUIS: J81702002U 

   Rruga “Nikolla Jorga”, Ndertesa 7, Hyrja 3, Ap 1, Njesia Adm nr.7, Tiranë 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Shërbimi, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Shërbim 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Lotit: Ref-24242-10-14-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i Zhvillimit të Mirëmbajtjes së Programit të Taksave 

dhe Tarifave ”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor. Kohëzgjatja e kontrates së shërbimit do të jetë 

me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.70, datë 

21.10.2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 



 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “DATECH”, NUIS: J81702002U 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 5,600,000 (pesëmilion e gjashtëqind mijë) lekë.  

 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 6,720,000 (gjashtëmilion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë. 
   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “DATECH”, NUIS: J81702002U 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 5,600,000 (pesëmilion e gjashtëqind mijë) lekë.  

 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 6,720,000 (gjashtëmilion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DATECH”, 

NUIS: J81702002U me adresë  Rruga “Nikolla Jorga”, Ndertesa 7, Hyrja 3, Ap 1, Njesia Adm 

nr.7, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,600,000 (pesëmilion e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, 

i ndryshuar,  me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se 

pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, me adresë: Rruga “Shefqet Musaraj”, ndërtesa 205, 1023, Tiranë, brenda 5 ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
 

 

 


